
GSPublisherEngine 0.0.100.100

Université Abou Bakr Belkaid
Faculté de technologie

Département d'architecture

MOUFFOK Naim Fethallah
YELLES CHAOUCHE
Zakariya

Soutenance
8  /  9

01/07/2017

 33 x 0,1 = 3,4

 34 x 0,1 = 3,4

 2
1 

x 0
,2

 =
 3

,4

1

2

3

4

5

6

7

8

9
10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Nord
5,

2

6,4

8,6

6,0

2,9

5,2

7,8

7,3

44,2

6,
2

6,
1

5,
5

17
,9

13,5

5,1

6,1

19,3

2,
2

8,5

6,1

6,1

4,4

4,0

10,6 7,6 7,1 9,9

7,0

9,5

6,7

3,8

20,0

31,1

9,4

12,2

19,7

16,2

±0,00

- 6.80

- 6.80

- 6.80

- 6.80

Rue Barberousse

R u e

bastion 11

Cafétéria

Magasin

Terrasse

Plan d'entre-sol (2eme terrain) 1/200

Sanitaire

Comptoir

Stockage

Magasin

Magasin

Magasin

Magasin

Magasin

Magasin

Magasin

MagasinMagasin

Magasin

Magasin

Magasin

Magasin

Accès
Hébergement Accès

Cafétéria

Patio

Espace pour les
conférenciers

Salle de
conférence

locaux de
gestion

Accès
Cafétéria

B

B

 20 x 0,2 = 3,4

123456789

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

 3
0 

x 
0,

2 
= 

5,
1

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

131415161718

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

 2
9 

x 0
,2

 =
 5

,1

1

2

3

4

5

6

7

8

9
10

11
12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

 29
 x 

0,2
 = 

5,1

1
2

3

4

5

6

7

8

9
10

11
12

13
14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

 2
9 

x 0
,2

 =
 5

,1

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

1617
18

19
20

21
22

23
24

25
26

27
28

Nord

5,0

5,1

4,0

4,0

4,0

4,0

4,0

0,5
4,0

4,4

39,0

5,5

3,6

4,2

7,7

20,7

8,5

5,0

2,8

5,3

8,2

29
,8

9,4

5,7 6,23,8
3,9

3,9
3,9

3,6
0,5

3,1

5,1

4,9

33,1

14,9

6,1

4,2

2,
9

2,
1

4,
9

2,
3

1,
7

13
,9

5,
0

9,1

7,2

24,6

4,
4

18,0

8,0
6,2

10,1

7,9

1,5

2,1

4,7

2,1

5,4

2,1

6,7

10,4

2,1

0,7

7,0

44,7

- 3.40

- 3.40

- 3.40

- 3.40

- 6.80

B

B

Mohamed

Rue Barberousse

bastion 11

Ch

Accueil

Plan de rez de chaussée (2eme terrain) 1/200

Hall

Hall

Salle de
conférence

Atelier 1
Atelier 2

Atelier 3

Locaux de gestion

Terrasse Terrasse
jardin

SAS

Vide sur
patio

Accès
Hébergement

Accès
ExpositionAccès

secondaire

Accès
hébergemet

Accès
hébergemet

Ch

Ch

Ch
Ch

Ch

Ch

Ch
Ch

Ch

Ch Ch

Ch

Ch Ch
Ch

Espace pour les
conférenciers

 3
0 

x 
0,

2 
= 

5,
1

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

131415161718

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

 23
 x 

0,2
 = 

4,1

1

2

3

4

5

6

7

8

9
10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

Nord
B

B

19,4

15,1

21
,9 8,95,0

15
,3

8,
6

13,3

14,8

8,
2

16,7

4,
9

10,8

19,8

5,1 4,
4

10,9

6,4

14,6
21,0

3,3

20,2

7,3

9,8
35,5

4,7

2,1

1,6

2,1

7,7

2,1

4,0

2,1

8,6

2,1

7,6

44,7

4,7

17,2

10,2

20,3

39,5

9,4

12,2

19,6

3,
2

8,
8

3,3

12,4

4,0

5,2

4,4

4,1

7,
7

4,
7

3,
9

5,
7

3,
3

1,
9

5,
9

7,2

5,6

2,1

6,8

1,9

5,6

4,
5

2,
8

4,
1

2,8

2,2
3,0

6,3

+ 1.70

+ 1.70

+ 1.70

+ 1.70

+ 1.70

Espace
d'exposition

vide sur Hall

Ch

Terrasse

Rang

Terrasse

Plan de 1 ier étage (2eme terrain) 1/200

Vide sur
patio

Terrasse
Jardin

Ch

Ch

Ch

Ch

Ch

Ch

Ch
Ch Ch

Ch

Ch

Terrasse

Ch

Ch

Nord
B

B

17
,0

12,4

8,0

10,4

9,
0

11,7

15,0

5,2

11,9

3,9
1,4

8,9

10,2

20,4

5,2

4,7

15
,5

8,
4

8,3

9,3

10,3
12,2

9,4

5,9

11
,1

5,33,0

4,3

4,6

3,8

8,
4

3,
8

13,3

14,8

8,
2

16,7

4,
9

10,8

19,8

5,1 4,
4

10,9

6,4

14,6
21,0

3,3

20,2

7,3

9,8
35,5

4,7

2,1

1,6

2,1

7,7

2,1

4,0

2,1

8,6

2,1

7,6

44,7

+ 5.78

+ 5.78

+ 5.78

Terrasse

Cuisine

Restaurant

 Plan de 2 eme étage (2eme terrain) 1/200

Vide sur Hall

Terrasse jardin

Terrasse jardin

Terrasse

Terrasse

Rendu 3D


